Rua José da Cruz, 09 – Centro – Fone: (38) 3255-1133 – CEP 39.596-000

CNPJ - 18.017.418/0001-77 - E-mail: licitacao@botumirim.mg.gov.br

AVISO DE CREDENCIAMENTO

 CHAMAMENTO PÚBLICO

O Município de Botumirim/MG torna público abertura de

Credenciamento nº 001/2023. Objeto: Credenciamento de empresas

para prestação de serviços de Hospedagem e alimentação tipo “Casa de

Apoio” nos municípios de Montes Claros/MG e Grão Mogol/MG, para

atender às demandas do município de Botumirim/MG.

 Abertura do Credenciamento a partir das 13:00hs do dia

27/03/2023.

 Cópia do Edital e seus anexos poderão ser solicitadas pelo tel:

(38) 3255-1133 – e-mail: licitacao@botumirim.mg.gov.br, na página:

http://botumirim.mg.gov.br/ .

Botumirim/MG, 10 de março de 2023.

Ricardo Antonio Cabrito

Presidente da CPL

mailto:licitacao@botumirim.mg.gov.br
mailto:licitacao@botumirim.mg.gov.br
http://botumirim.mg.gov.br/